hic angelo pergamini ecclesie dicit. Scio ubi  
habitatis. ubi sedes est satane. Et dominus ad ier-  
chmelem. fili hominis. increduli et subuerso-  
ri sunt tecum. et cum scorpionibus habitas.

**M**agna profecto consolatio est tribulationis.  
si cum aduersa patiamur. auctoris nostri dona ad  
memoriam reuocemus. Sic enim beatus iob fa-  
cies. durissima flagella patienter portauit  
dicens. Si bona suscepimus. d. m. d. m. a. q.  
n. f. Sane illud et artus attendendum est scilicet  
non sine peccatoribus diu exsententia agere  
sed statim ultiones adhibere magnas mi-  
seris est iudicium. In presenti uita deus electos  
laborare permittit. <sup>et corrumpit</sup> quantum etiam a maioribus  
peccatis custodiat. et ad eterna gaudia reci-  
piat. Quis enim filius quem non corrumpat pater.

**B**eati ergo ut ait dominus qui persecutionem patienter  
sunt. Beati qui lugent. et cetera. Gaudere et ex. q. m.  
At contra quasi dei despicit. et omnes suas non cogno-  
scit. hos in diuersis uoluptatibus passus et li-  
bere ire permittit. Vnde dicit. Proce ipsi peccati  
et habundantes in seculo. Et iterum. Et dimisi eos  
I secundum desideria cordium eorum.

rerū illū dum p̄ magnā lucē cōputare de  
 hem. inq̄ ab ip̄tūnis fr̄ib⁹ z mal' hoīb⁹ de  
 idem. iuriam. maledictiō. aut lesi i  
 aliq̄ fuerim⁹. Hec ē porta paradisi ceu le  
 gū in uita p̄ p̄ qm̄ patres n̄ri p̄ multas  
 tribulationes int̄uerūt i uita eternā.  
 scriptū nāq; ē. Ibat apli gaudentes a c̄sped  
 celi. q̄. d. h. f. p. n. v. c. pati.  
 p̄bra p̄fecto uenim⁹. ad labores rerū  
 nas int̄uim⁹. I dicta nāq; sunt nob̄ om̄ia  
 dura z aspa p̄ quib⁹ itur ad d̄m. Ip̄ū est  
 monācho n̄ tantū maledicto respōdere.  
 uerū p̄cutienti maxillā p̄be z alt̄am.  
 nichilo patres n̄ri sibi illata cūta repu  
 tabāt. qn̄ ult̄ se carnisficib⁹ ad effundēdū  
 sanguinē offerēbāt. sic scriptū ē. Scī  
 ludibria z uerba expti. i. 7. u. c. l. f.  
 i occasione gladii mortui s̄. Et q̄ erit  
 nob̄ barbati excusatio ap̄ d̄m. q̄ hinc ad  
 uer̄sarios pati recusam⁹. qn̄ teneras pu  
 ellas p̄ ferrū ad celū ire uidem⁹. Qm̄ p̄  
 xpo sustinerem⁹ ūbera. q̄ sufferre recu  
 sam⁹ ūbera. Et quid mir⁹ si nos peccatores  
 z rei. p̄ssuras in h̄ mūdo sustinem⁹. cū  
 innocentes z iustos dura z aspa sufferre  
 uidem⁹. Vigna eq̄dē p̄ factis recipim⁹.

i cū meliorib' nob' forsan ⁊ innocentib'  
frequent' iniurias irrogauim'.

**C**eterū n̄ sine magna admiratione p̄  
do. q̄d hoc sit. q̄d om̄ips d̄s karissimos  
suos iustos. q̄si in hoc mūdo despici. et  
tā uehement' plurimis p̄suri affligit.